
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2023. évi 13. szám 2023. szeptember 30.  
 
 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK  
 
 

HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 
 
 

31/2023. (IX. 30.) önkormányzati rendelete  
az intézményi élelmezési nyersanyagköltségr ől és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII. 

20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 

2023. SZEPTEMBER 29-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

  

 



Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
31/2023. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

az intézményi élelmezési nyersanyagköltségr ől és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII. 20 .) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII.13.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A R. 5. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Gyermekétkeztetés esetén a térítési díjat egy havi időtartamra kell megállapítani és az igénybevételt 
megelőzően, előre kell megfizetni.” 

3. § 

Hatályát veszti a R. 5/A. §-a. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. december 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2023. szeptember 29. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 

 



 
HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

2023. SZEPTEMBER 29-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  
 

Határozat száma:  500/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptember 29-i ülésének napirendjét a következők szerint 
állapította meg: 
Napirend el őtt:  

 Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 

N A P I R E N D 
NYÍLT ÜLÉS:  

1. Közmeghallgatás 
2. Tájékoztató a 2023/2024. nevelési év, tanév indításáról Hatvan város köznevelési intézményeiben 
3. Előterjesztés Hatvan város óvodáinak 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkaterveinek jóváhagyásáról 
4. Előterjesztés a Hatvani Bajza József Gimnázium tehetséggondozó programjának támogatásáról 
5. Előterjesztés a Bajza Alapítvány támogatásáról 
6. Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való 2024. évi 

csatlakozásról 
7. Előterjesztés az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
8. Előterjesztés a Civil Alap 2023. évi augusztusi pályázati kiírására benyújtott kérelmek elbírálásáról 
9. Előterjesztés a Rippl-Rónai Hatvanban című kiállítás jegyárainak megállapításáról és a Hatvany Lajos Múzeum 

2023. évi intézményfinanszírozási előirányzatának emeléséről 
10. Előterjesztés az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. feladat átadási-átvállalási szerződésének 

megszüntetéséről 
11. Előterjesztés a hatvani 2. és 5. számú felnőtt háziorvosi körzetekkel kapcsolatos döntésekről 
12. Előterjesztés a hatvani 8. és 10. számú felnőtt háziorvosi körzetet érintő feladat-ellátási szerződések 

módosításáról 
13. Előterjesztés a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyon ingyenes használatra történő átadásához 

kapcsolódó megállapodás megkötéséről 
14. Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Közérdekű 

bejelentések és panaszok kezelésének, valamint a visszaélések bejelentésének eljárásrendje elnevezésű 
szabályzatának jóváhagyásáról 

15. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata behajthatatlan követeléseinek kivezetéséről 
16. Előterjesztés a Magyar Turisztikai Ügynökség Zrt. és Hatvan Város Önkormányzata közötti névhasználati 

szerződés módosításáról 
17. Előterjesztés a „Horváth Mihály út 1-3. szám alatti épületek környezetének megújítása” elnevezésű 

közbeszerzési eljárás elindításáról 
18. Előterjesztés közút- és közműfejlesztés megvalósítására és finanszírozására a hatvani Barackos utcában és 

Szőlőhegy utcában 
19. Előterjesztés a víziközmű-rendszer ellátásáért felelősök képviseletéről 
20. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok elidegenítéséről szóló pályázatok kiírásáról 
21. Előterjesztés a hatvani 1930 hrsz.-ú ingatlanon lévő zárt multifunkciós pálya (grund) nyitvatartási idejéről 
22. Előterjesztés útfelújítással kapcsolatos döntésről 
23. Előterjesztés önkormányzati kezelésű utak karbantartásáról 
24. Előterjesztés önkormányzati kezelésű földutak és padkák karbantartási munkáiról 
25. Előterjesztés a Futball Club Hatvan egyesület részére nyújtandó felhalmozási célú visszatérítendő támogatásról 
26. Előterjesztés a Hatvani Termelői Piac tervezésével kapcsolatos döntésről 
27. Előterjesztés a hatvani 5037/1, 5037/2 és 5034/2 hrsz.-ú ingatlanok fejlesztéséhez kapcsolódó közlekedési 

létesítményekkel kapcsolatos döntésekről 
Előterjeszt ő, előadó a 2-27. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 

28. Egyebek” 
 

Határozat száma:  501/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 309., 310., 311., 313., 314., 315., 316., 317., 318., 324., 327.,329., 
333. (V. 25.); 336., 337., 340., 341., 343., 347., 348., 349., 350., 351., 352., 353., 354., 355., 356., 357., 358., 359., 360., 
361., 362., 363., 364., 365., 366., 367., 368., 369., 371., 372., 373., 374., 375., 376., 377., 378., 379., 380., 382., 383., 
384., 385., 386., 392., 393., 394., 395., 396., 397. (VI. 29.) számú 2023. évi lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról adott polgármesteri beszámolót elfogadja.” 

 
Határozat száma:  502/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Balassi 
Bálint út 44.) 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.” 
 
 



Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  503/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Csicsergő Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Mészáros Lázár 
út 49-51.) 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  504/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Gesztenyéskert Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Bajcsy-
Zsilinszky út 10.) 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  505/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Napsugár Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Gódor Kálmán 
utca 13.) 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  506/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Százszorszép Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Hajós Alfréd 
utca 3.) 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  507/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Varázskapu Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Jókai utca 9.) 
2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  508/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Vörösmarty téri Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Vörösmarty tér 1.) 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  509/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete biztosítja a Hatvani Bajza József Gimnázium (székhely: 3000 Hatvan, 
Balassi Bálint út 17.) számára a 2023/2024. tanévben a 300 tanítási órát magába foglaló tehetséggondozó program 
költségét legfeljebb 1.000.000,- Ft összeghatárig. 
A 2023. december 31-ig felmerülő 100 óra költségének fedezete Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet alapján az egyéb szakfeladatok terhére rendelkezésre áll.  
A fennmaradó 200 tanítási óra költsége a 2024. évi költségvetésbe betervezésre kerül.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a támogatásra vonatkozó megállapodást 
megkösse a Hatvani Tankerületi Központtal és a Hatvani Bajza József Gimnáziummal.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  510/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Bajza Alapítvány (3000 Hatvan, Balassi Bálint út 17.; adószáma: 
19125997-1-10) részére 114.300,- Ft, azaz Egyszáztizennégyezer-háromszáz forint összegű támogatást nyújt a 2023. 
október 28-án, a Nagy Endre Rendezvényteremben rendezendő szalagavató bál terembérleti díjának fedezetére. 



 A pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a „Polgármesteri keret” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 2023. október 28. (a támogatási szerződés megkötésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  511/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„1. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat 1. sz. mellékletét képező csatlakozási nyilatkozat 

aláírásával kifejezett és visszavonhatatlan döntést hoz arról, hogy csatlakozni kíván a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulójához. Hatvan Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy az önkormányzat csatlakozási nyilatkozatát 
aláírja.  

 
2. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjhoz szükséges 2.500.000,- Ft-ot a 2024. évi költségvetésébe betervezi. 
 

3. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. október 3-ig kiírja a 2024. évre vonatkozó Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási hallgatók számára a 2023/2024. tanév második és a 
2024/2025. tanév első félévére vonatkozóan. („A” típusú pályázati kiírás) 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a pályázati kiírást – mely a határozat 2. sz. mellékletét képezi – 
közzéteszi a Hatvani Hírlapban, az önkormányzat hirdetőtábláján és Hatvan város honlapján.  
 

4. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. október 3-ig kiírja a 2024. évre vonatkozó Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok számára. („B” 
típusú pályázati kiírás) 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a pályázati kiírást – mely a határozat 3. sz. mellékletét képezi – 
közzéteszi a Hatvani Hírlapban, az önkormányzat hirdetőtábláján és Hatvan város honlapján.” 

 
Határid ő : 1. pont: 2023. szeptember 29. (a csatlakozási nyilatkozat aláírására és beküldésére) 
  2. pont: 2024. február 15. 
  3-4. pont: 2023. október 3. (közzétételre) 
Felelős : 1., 3-4. pont: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
  2. pont: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 511/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat mellékletei a Jegyzői Irodán tekinthetőek meg!) 

 
Határozat száma:  512/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV. 1.) 
önkormányzati rendeletben meghatározott keretek összegét az alábbiak szerint módosítja: 

- az Önszerveződő, öntevékeny közösségeket támogatói keret 50 000 Ft-os összegét átcsoportosítja a Szociális 
és egészségügyi keret összegéhez, 

- az Egyházi keret 100 000 Ft-os összegét átcsoportosítja a Szociális és egészségügyi kerethez, 
- a Nemzetiségi keret 100 000 Ft-os összegét átcsoportosítja a Sportfeladatokat, célokat támogató kerethez, 
- Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II.24.) önkormányzati rendeletben „az 

alapítványoknak, szervezeteknek átadott pénzeszköz” költséghelyén az iskolai tornatermek működése 
költséghelyén rendelkezésre álló 50 000-ot átcsoportosít a Sportfeladatokat, célokat támogató kerethez, 

- Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II.24.) önkormányzati rendeletben „az 
alapítványoknak, szervezeteknek átadott pénzeszköz” költséghelyén az iskolai tornatermek működése 
költséghelyén rendelkezésre álló 650 000-ot átcsoportosít az Ifjúsági kerethez. 
 

Az átcsoportosításokkal a Civil Alap Szociális és egészségügyi keretének összege 750 000 Ft-ra, a Sportfeladatokat 
célokat támogató keretének összege 1 550 000 Ft-ra, továbbá az Ifjúsági keret összege 1 700 000 Ft-ra módosul 2023. 
II. félévében.” 

 
Határid ő : 2023. szeptember 30. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  513/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV. 1.) 
önkormányzati rendeletben meghatározott Önszerveződő, öntevékeny közösségeket támogató keretre benyújtott 
pályázatok alapján a határozat mellékletét képező táblázatban feltüntetett összegekkel támogatja a felsorolt 
alapítványokat, civil szervezeteket és csoportokat. A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 26.) önkormányzati rendeletben az „alapítványoknak, szervezeteknek átadott 
pénzeszköz” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 2023. október 10. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 



Önszervez ődő, öntevékeny közösségeket támogató keret 
 

 

Pályázó szervezet neve  Pályázat címe  
Kért 

támogatás 
összege  

Javasolt 
támogatás 
összege  

1. 
Hatvany Lajos Múzeum Baráti 

Köre  Kirándulás Füzérre 200 000 Ft 100 000 Ft 

2. 

Hatvany Lajos Múzeum - 
Hatvani Bajvívó Oskola  

Egyenruha és technikai eszközök beszerzése a 
Hatvani Bajvívó Oskola részére 200 000 Ft 50 000 Ft 

3. 
Gáspár András Bajtársi 

Egyesület  Jubileumi év II. félév 200 000 Ft 200 000 Ft 

4. 

Karrier Nemzetközi Oktatási és 
Művészeti Alapítvány  

Tóthpál Szilvia és az Üstökös Társulat adventi 
koncertje 

200 000 Ft 150 000 Ft 

5. 

TILMA a Gyermekm űvészetért 
Közhasznú Alapítvány  

Színről színre - A gyermekrajz kiállítások története 
Hatvantól - Vatikánig 200 000 Ft 100 000 Ft 

6. 
Eszterlánc Kézm űves 

Egyesület  
Eszterlánc Kézműves Egyesület működési 

költségeinek támogatása 200 000 Ft 50 000 Ft 

7. 

A XXI. század Gyermekeiért 
Nevelési és Oktatási Alapítvány  Kreatív játékok udvarunkon 200 000 Ft 50 000 Ft 

8. 

Magyar Vasúti Járm űvek 
Megmentéséért Egyesület  

Hatvan Népkertben kiállított 411,264 pályaszámú 
Truman és 520,075 pályaszámú Bumbardó 

szoborgőzmozdonyok külső felújítása, 
állagmegóvása, hiányzó alkatrészeinek pótlása, a 

mozdonypark népszerűsítése 

200 000 Ft 200 000 Ft 

9. 
Polifónia Egyesület  Requiem nagykoncert - Miskolc 200 000 Ft 150 000 Ft 

10. 

Újhatvani Római Katolikus 
Általános Iskola - SZIRKÉK 

énekegyüttes  
Adventi műsor 200 000 Ft 150 000 Ft 

11. 

Ratkó József Közm űvelődési 
Egyesület  

Irodalmi ismeretterjesztés az Ady Endre 
Könyvtárban 200 000 Ft 200 000 Ft 

12. 
Ady Endre Könyvtár - Ifjúsági 

olvasókör  Ifjúsági olvasókörök találkozója 150 000 Ft 50 000 Ft 

13. 

Ady Endre Könyvtár - Vitézi 
Rend Hatvani csoportja  

A Vitézi Rend hatvani csoportja tevékenységének 
támogatása 200 000 Ft 200 000 Ft 

14. Barangoló Kulturális Egyesület  Kreatív alkotóműhelyek Hatvanban 200 000 Ft 100 000 Ft 

15. 

Grassalkovich M űvelődési Ház 
- Anonymus 60 zenekar  Hangszermikrofonok vásárlása 200 000 Ft 50 000 Ft 

16. 

Grassalkovich M űvelődési Ház 
- Barnahang zenekar  Koncertturné támogatása 50 000 Ft 50 000 Ft 

17. 

Grassalkovich M űvelődési Ház 
- Dalvarázs Show Kórus  

A Dalvarázs Show Kórus működési költségeinek 
támogatása 200 000 Ft 200 000 Ft 

18. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Duo Nicole  A Duo Nicole forgóeszközeinek cseréje 176 600 Ft 50 000 Ft 

19. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Favorit Jóga Klub  A Favorit Jóga Klub rendezvényének támogatása 200 000 Ft 50 000 Ft 



20. 

Grassalkovich M űvelődési Ház 
- Hatvani Akrobatikus Rock 

and Roll csoport  
Fellépő ruhák varratása 200 000 Ft 100 000 Ft 

21. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Hatvani Fiúk zenekar  Technikai eszköz támogatás 200 000 Ft 50 000 Ft 

22. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Hatvani Népviseletgy űjtők A Hatvani menyasszony kiadvány 200 000 Ft 100 000 Ft 

23. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- HCHC zenekar  
A HCHC zenekar pólónyomtatás költségének 

támogatása 125 000 Ft 50 000 Ft 

24. 

Grassalkovich M űvelődési Ház 
- Játszóházvezet ők 
alkotóközössége  

Foglalkozásokhoz szükséges anyagok költségének 
támogatása 150 000 Ft 50 000 Ft 

25. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Lázadók zenekar  A Lázadók zenekar technikai feltételeinek javítása 50 000 Ft 50 000 Ft 

26. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Lynky Stynky zenekar  Hangtechnikai felszerelés fejlesztése 188 900 Ft 50 000 Ft 

27. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Mesekuckó Klub  A Mesekuckó Klub könyvkiadás támogatása 200 000 Ft 50 000 Ft 

28. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Naplemente Nyugdíjasklub  
A Naplemente Nyugdíjasklub kiemelt programjainak 

támogatása 200 000 Ft 200 000 Ft 

29. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Natúrm űhely  
Foglalkozásokhoz szükséges eszközök, anyagok 

költségének támogatása 190 000 Ft 50 000 Ft 

30. 

Grassalkovich M űvelődési Ház 
- Németi Gábor Honismereti 

Kör  
Kiadvány készítése 200 000 Ft 150 000 Ft 

31. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- N&J Band zenekar  Stúdiófelszerelés bővítése 145 000 Ft 50 000 Ft 

32. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Rockin RockCats zenekar  
Demo anyag készítése, technikai eszközök 

vásárlása 200 000 Ft 50 000 Ft 

33. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Rockjam zenekar  Technikai eszköz vásárlása 155 860 Ft 50 000 Ft 

34. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Shadows and Girl  Technikai eszköz támogatás 102 000 Ft 50 000 Ft 

35. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Treff zenekar  A zenekar folyton kopó eszközeinek beszerzése 200 000 Ft 50 000 Ft 

36. 
Grassalkovich M űvelődési Ház 

- Zen Meditációs Csoport  A Zen Meditációs Csoport eszközparkjának bővítése 200 000 Ft 50 000 Ft 

37. 
Állami Zeneiskoláért 

Alapítvány  AMI Koncertsorozat és Worshop 200 000 Ft 100 000 Ft 

38. 
PRO NATURA HATVAN 

Egyesület  Nagygombosi őstölgyes pihenő felújítása 200 000 Ft 100 000 Ft 

39. 
Új-Hatvani Szent István 

Alapítvány  Készülve a télre 200 000 Ft 50 000 Ft 

40. 

Corelli-60 Zenéért és 
Gyermekekért Közhasznú 

alapítvány  

Hogy a jövőben is segíthessünk! A működéshez 
szükséges technikai, tárgyi és műszaki feltételek 

megteremtésének elősegítése, valamint működési 
költségek kiegészítése 

150 000 Ft 150 000 Ft 

41. 

Kutyaszív Állatment ő 
Közhasznú Alapítvány  

Kennelek felújítása a Kutyaszív Állatmentő 
Közhasznú Alapítvány állatotthonában 200 000 Ft 150 000 Ft 

42. 

Grassalkovich Énekegyüttes 
Kulturális Egyesület  

Vidéki fellépések támogatása, egységes fellépő ruha 
költsége, Jubileumi koncert szervezése 

200 000 Ft 150 000 Ft 



43. 

Maassluis-Hatvan 
Testvérvárosi Egyesület  

Maasluis-Hatvan Testvérvárosi Egyesület 2023. II. 
félévi programja, ART CAMP VIII. megvalósításának 

előkészítése, szállásfoglalás előleg, működési 
költség 

200 000 Ft 100 000 Ft 

44. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Hatvani Szimfonikus 

Zenekar  
Koncertek előkészítése és szervezése 200 000 Ft 100 000 Ft 

45. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Hatvani Civil M űhely  Őszi közösségi programok 200 000 Ft 50 000 Ft 

46. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Hatvani Vasutas 

Szakszervezet Nyugdíjas 
Klubja  

Őszi rendezvénysorozat 2023 200 000 Ft 200 000 Ft 

47. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Irodalmi M űhely Dali  Hatvani történetek 200 000 Ft 50 000 Ft 

48. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Liszt Ferenc Vasutas 

Nyugdíjas Klub  
Őszi Rendezvénysorozat 2023 200 000 Ft 200 000 Ft 

49. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Hatvani Vasútbarát Klub  Hatvan és a vasút programsorozat 2023 200 000 Ft 50 000 Ft 

50. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Kézügyes kreatív kör  Játszóházak a Kézműves kreatív kör vezetésével 200 000 Ft 50 000 Ft 

51. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Fotógrafikus M űhely Dali  Hatvani fotótárlatok 200 000 Ft 50 000 Ft 

52. 

VOKE Liszt Ferenc M űvelődési 
Ház - Drámajáték M űhely  Drámajátékok, gyermekfoglalkozások a Daliban 200 000 Ft 50 000 Ft 

 
Félévi keretösszeg: 4 950 000 Ft  9 633 360 Ft 4 950 000 Ft 

 
Határozat száma:  514/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV. 1.) 
önkormányzati rendeletben meghatározott Sportfeladatokat, célokat támogató keretre benyújtott pályázatok alapján a 
határozat mellékletét képező táblázatban feltüntetett összegekkel támogatja a felsorolt alapítványokat, civil 
szervezeteket és csoportokat. A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. 
(II. 26.) önkormányzati rendeletben az „alapítványoknak, szervezeteknek átadott pénzeszköz” költséghelyen 
rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 2023. október 10. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
 
 
 



Sportfeladatokat, célokat támogató keret 
 

 
Pályázó szervezet neve  Pályázat címe  

Kért 
támogatás 
összege  

Javasolt 
támogatás 
összege  

1. Pulzus Sport Egyesület  Támogatás igénylése az őszi Belga VB-n 
való részvételre 

200 000 Ft 100 000 Ft 

2. ITF Harcművészetekért Alapítvány  
Az őszi-téli hazai és külföldi versenyek 
nevezési-, utazási- és szállás díjainak 

költségei 
200 000 Ft 100 000 Ft 

3. Gigászok Sportegyesület - 
Úszószakosztály  

Úszó Napközi - 5. Számú Általános 
Iskola 200 000 Ft 100 000 Ft 

4. Hatvani Sakk Kör  A Hatvani Sakk-Kör működésének 
támogatása 

150 000 Ft 150 000 Ft 

5. Újszerű Technikai Sportok Egyesülete  

Jubileumi (30) Roncsderby 
utómunkálatok, valamint az egyesület 

egyéb kiadásainak, éves működésének 
finanszírozása 

200 000 Ft 150 000 Ft 

6. Fut60 Sport Egyesület  A futás ősszel és télen sem állhat meg! 200 000 Ft 200 000 Ft 

7. Grassalkovich M űvelődési Ház - Varga 
Kristóf versenytáncos nevében  

Varga Kristóf táncversenyekre való 
felkészülésének támogatása 200 000 Ft 50 000 Ft 

8. DanceNet Sportegyesület  Versenytáncos és utánpótlás csoport 
működése Hatvanban 200 000 Ft 100 000 Ft 

9. Hatvankodók Néptánc Egyesület  Táncházi programok szervezése 200 000 Ft 150 000 Ft 

10. Hatvani Thai-Box Sportegyesület  A 2023. évi hatvani harcosok éjszakája 
projekt 200 000 Ft 200 000 Ft 

11. Hatvani Szabadid ősport Sportegyesület  A Hatvani FUTSAL népszerűsítése 200 000 Ft 100 000 Ft 

12. Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány 
Sportkör  Sporteszközök bővítése 150 000 Ft 50 000 Ft 

13. Dance Square Sportegyesület  A Dance Square Sportegyesület 
működése támogatása 

200 000 Ft 50 000 Ft 

14. 
Hatvani Tankerületi Központ - Hatvani 

Szent István Sportiskolai Általános 
Iskola "Gyere hokizni" csoportja  

"Eddz keményebben, mint legutóbb…!" 
(Bear Grylls) 200 000 Ft 50 000 Ft 

 
Félévi keretösszeg: 1 550 000 Ft  2 700 000 Ft 1 550 000 Ft 

 
Határozat száma:  515/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV. 1.) 
önkormányzati rendeletben meghatározott Ifjúsági keretre benyújtott pályázatok alapján a határozat mellékletét képező 
táblázatban feltüntetett összegekkel támogatja a felsorolt alapítványokat, civil szervezeteket és csoportokat. A pénzügyi 
forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 26.) önkormányzati rendeletben az 
„alapítványoknak, szervezeteknek átadott pénzeszköz” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 2023. október 10. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ifjúsági keret 
 

 
Pályázó szervezet neve  Pályázat címe  

Kért 
támogatás 
összege  

Javasolt 
támogatás 
összege  

1. Hatvan Jókai úti Óvodáért Alapítvány  
A Varázskapu Óvoda 

felszereltségének fejlesztése 
gyermek fektető ágyakkal 

200 000 Ft 50 000 Ft 

2. Brunszvik Kisded Alapítvány  Takarító- és iroda felszerelés 
beszerzése 

200 000 Ft 50 000 Ft 

3. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Egészséges éltemód a Bajzában" csoportja 
- ELNEVEZÉS 

Egészségnap 2023. 200 000 Ft 30 000 Ft 

4. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Énekkar" csoportja  

Rendhagyó énekóra 2023. 200 000 Ft 20 000 Ft 

5. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Természetismereti és Környezetvédelmi" 
csoportja  

Kenutábor 2023 200 000 Ft 30 000 Ft 

6. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 

Munkaközösségének Alapításával - "Nép- és 
Honismereti" csoportja  

Kitzingen cserediák program 200 000 Ft 30 000 Ft 

7. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Angolosok" csoportja  

Living Language 2023. 200 000 Ft 20 000 Ft 

8. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Matekosokk" csoportja  

Matematika és informatika verseny 
általános iskolások számára 200 000 Ft 50 000 Ft 

9. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Diákönkormányzat" csoportja  

Nyílt nap 2023. 200 000 Ft 30 000 Ft 

10. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 

Munkaközösségének Alapításával - "Bajzás 
Géniusz!" csoportja  

Okos Hatodikos 2023. 200 000 Ft 20 000 Ft 

11. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 

Munkaközösségének Alapításával - "Cives 
Prudentes" csoportja  

Pályaorientációs nap 2023. 200 000 Ft 20 000 Ft 



12. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Németesek" csoportja  

Színes ajtók a világra 2023. 200 000 Ft 20 000 Ft 

13. 

Alapítvány a Bajza József Gimnázium 
Támogatására az Intézmény Szül ői 
Munkaközösségének Alapításával - 

"Kutakodj" csoportja  

Természettudományos verseny 
általános iskolások számára 200 000 Ft 30 000 Ft 

14. Újhatvani Római Katolikus Általános Iskola 
Diákönkormányzat  Márton napi forgatag 200 000 Ft 50 000 Ft 

15. Alapítvány az Újhatvani Rákóczi úti 
Általános Iskoláért  Karácsonyi kézműves délután 200 000 Ft 50 000 Ft 

16. Hatvani 5-ös Iskoláért Uszodáért Alapítvány- 
Gyöngyf űzér Néptánc csoport  Gyöngyfűzér néptánc csoport 200 000 Ft 50 000 Ft 

17. Hatvani 5-ös Iskoláért Uszodáért Alapítvány- 
Természetjáró szakkör  Természetjáró szakkör  200 000 Ft 50 000 Ft 

18. Hatvani 5-ös Iskoláért Uszodáért Alapítvány- 
Dráma szakkör  Dráma szakkör 200 000 Ft 100 000 Ft 

19. Hatvani 5-ös Iskoláért Uszodáért Alapítvány- 
Játékos készségfejleszt ő szakkör  Játékos készségfejlesztő szakkör 200 000 Ft 100 000 Ft 

20. Alapítvány a Hatvani Szent István 
Sportiskolai Általános Iskola Támogatására  

"Városmúlt" című köztéri alkotás 
környezetének rendezése a Hatvani 
Szent István Sportiskolai Általános 

Iskolában 

200 000 Ft 50 000 Ft 

21. Grassalkovich M űvelődési Ház - 
Természetjáró közösségi m űhely  Túra szervezése 200 000 Ft 50 000 Ft 

22. Grassalkovich M űvelődési Ház - 
FIRKAMűhely  FIRKA folyóirat újraindítása 200 000 Ft 50 000 Ft 

23. Hatvani Vörösmarty téri Óvodásokért 
Alapítvány  "Állati" - jó hét az óvodában 200 000 Ft 50 000 Ft 

24. Mészáros Lázár úti Óvoda Gyermekeiért 
Alapítvány  

Miénk itt a tér! /2/ műfüves tér 
bővítése, udvaron végezhető 

tevékenységekhez 
200 000 Ft 50 000 Ft 

25. 

Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány - A Hatvani 
Kodály Zoltán Értékközvetít ő és 

Képességfejleszt ő Általános Iskola K-RE-
ART Szakköre  

Kreatív szakkör újrahasznosított 
anyagok felhasználásával 150 000 Ft 50 000 Ft 

26. 

Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány - A Hatvani 
Kodály Zoltán Értékközvetít ő és 

Képességfejleszt ő Általános Iskola 
Művészeti Munkacsoportja  

Művészeti eszközbeszerzés 200 000 Ft 50 000 Ft 



27. 

Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány - A Hatvani 
Kodály Zoltán Értékközvetít ő és 

Képességfejleszt ő Általános Iskola 
Ökomunka csoportja  

Ökomunka csoport pályázata az 
elnyert Madárbarát iskola cím 

fenntartásához 
100 000 Ft 50 000 Ft 

28. 

Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány - A Hatvani 
Kodály Zoltán Értékközvetít ő és 

Képességfejleszt ő Általános Iskola Sakk 
szakköre  

Ifjúsági közösségek építése sakkal 189 900 Ft 50 000 Ft 

29. 

Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány - A Hatvani 
Kodály Zoltán Értékközvetít ő és 

Képességfejleszt ő Általános Iskola 
Könyvtára  

Az iskolai könyvtári állomány 
gyarapítása kötelező olvasmányokkal 150 000 Ft 50 000 Ft 

30. 

Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány - A Hatvani 
Kodály Zoltán Értékközvetít ő és 

Képességfejleszt ő Általános Iskola 
Diákönkormányzata  

Az intézmény közösségi tereibe 10 db 
babzsák fotel vásárlása 200 000 Ft 50 000 Ft 

31. 
Hatvan a Tanügynek Közhasznú Alapítvány - 

A Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola 
Kölyökolvasó szakköre  

Kölyökolvasók a Hatvani Kossuth 
Lajos Általános Iskolában 200 000 Ft 100 000 Ft 

32. 
Hatvan a Tanügynek Közhasznú Alapítvány - 

A Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola 
Kék Természetjáró Köre  

Együtt a kéken - kéktúrázás a Hatvani 
Kossuth Lajos Általános Iskolával 200 000 Ft 100 000 Ft 

33. 
Hatvani Tankerületi Központ - Hatvani Szent 

István Sportiskolai Általános Iskola 
Ökocsoportja  

Hatékonyan megvédeni pedig azt 
tudjuk, amit ismerünk, tisztelünk és 

szeretünk 
200 000 Ft 30 000 Ft 

34. 
Hatvani Tankerületi Központ - Hatvani Szent 
István Sportiskolai Általános Iskola "Szent 

István Túrakör" csoportja  
Hajta Természetvédelmi Terület 200 000 Ft 30 000 Ft 

35. 
Hatvani Tankerületi Központ - Hatvani Szent 

István Sportiskolai Általános Iskola 
Diákönkormányzata  

Ünnepek és hagyományok a Hatvani 
Szent István Sportiskolai Általános 

Iskolában 
200 000 Ft 30 000 Ft 

36. 
Hatvani Tankerületi Központ - Hatvani Szent 
István Sportiskolai Általános Iskola Robotika 

csoportja  

Tanulmányi kirándulás az Abacusan 
Stúdió székházába 200 000 Ft 30 000 Ft 

37. 
Hatvani Tankerületi Központ - Hatvani Szent 

István Sportiskolai Általános Iskola 
Hagyomány őrző csoportja  

"Karácsonynak éjszakáján , Jézus 
születése napján…" 200 000 Ft 30 000 Ft 

 
Félévi keretösszeg: 1 700 000 Ft  7 189 900 Ft 1 700 000 Ft 

 
Határozat száma:  516/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV. 1.) 
önkormányzati rendeletben meghatározott Egyházi keretre benyújtott pályázatok alapján a határozat mellékletét képező 
táblázatban feltüntetett összegekkel támogatja a felsorolt egyházközségeket és csoportokat. A pénzügyi forrás Hatvan 
Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 26.) önkormányzati rendeletben az „alapítványoknak, 
szervezeteknek átadott pénzeszköz” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 



Határid ő : 2023. október 10. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Egyházi keret 

 

 
Pályázó szervezet neve  Pályázat címe  Kért támogatás 

összege  

Javasolt 
támogatás 
összege  

1. Újvárosi Római Katolikus Plébánia  Maradjatok meg szeretetemben (közösség 
építés a takarékosság jegyében) 200 000 Ft 200 000 Ft 

2. 
Hatvan Belvárosi Római Katolikus 

Egyházközség - Szent Adalbert 
Kórus  

Hangszer alkatrész vásárlás és hangszer 
javítás, működéshez szükséges 

eszközbeszerzés 
200 000 Ft 200 000 Ft 

 Félévi keretösszeg: 400 000 Ft  400 000 Ft 400 000 Ft 

 
Határozat száma:  517/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV. 1.) 
önkormányzati rendeletben meghatározott Szociális és egészségügyi keretre benyújtott pályázatok alapján a határozat 
mellékletét képező táblázatban feltüntetett összegekkel támogatja a felsorolt civil szervezeteket és csoportokat. A 
pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 26.) önkormányzati 
rendeletben az „alapítványoknak, szervezeteknek átadott pénzeszköz” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 2023. október 10. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Szociális és egészségügyi keret 

 

 
Pályázó szervezet neve  Pályázat címe  

Kért 
támogatás 
összege  

Javasolt 
támogatás 
összege  

1. Hatvani T űzkerék Alapítvány  

Önkéntes lelkisegély telefonos ügyelők 
részvétele a Lelki Egészség Világnapja 

alkalmából rendezett országos 
konferencián 

165 000 Ft 100 000 Ft 

2. Hatvan Város és Környéke 
Mozgáskorlátozottainak Egyesülete  Évzáró rendezvény rendezése 200 000 Ft 100 000 Ft 

3. Észak-Magyarországi Sclerosis Multiplex 
Egyesület  

Kapcsolatépítés Heves Vármegye 
(Hatvan) és Borsod-Abaúj-Zemplén 

Vármegyei SM betegeknek 
200 000 Ft 100 000 Ft 

4. Magyar Rákellenes Liga  A Magyar Rákellenes Liga 2022 II. félévi 
kiemelt programjai Hatvanban 200 000 Ft 200 000 Ft 

5. Szülők a Bölcs ődés Gyermekekért 
Közhasznú Alapítvány  Mesekönyvek vásárlása 200 000 Ft 50 000 Ft 

6. 
Hatvani Tankerületi Központ - Hatvani 

Szent István Sportiskolai Általános Iskola 
Egészség őr csoportja  

"Légy egészséges, táplálkozz 
megfelelően" 

200 000 Ft 50 000 Ft 

7. Hatvani Karitatív Összefogás Egyesület  A HKÖE programjaihoz szükséges 
eszközök beszerzése 200 000 Ft 150 000 Ft 

 Félévi keretöszeg: 750 000 Ft  1 365 000 Ft 750 000 Ft 

 
Határozat száma:  518/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a Hatvany Lajos Múzeum (3000 Hatvan, 
Kossuth tér 12.) belépőjegy árainak megváltoztatását 2023. szeptember 27. napjától a múzeumban megrendezésre 
kerülő Rippl-Rónai József festőművész munkáiból szervezett kiállítás időtartamára az alábbiak szerint: 



 
• Teljes árú jegy: 1800 Ft/fő, 
• Kedvezményes jegy (nappali tagozaton tanuló diákok 6-26 éves korig, diákigazolvány felmutatásával, 

nyugdíjasok részére 70 éves korig, nyugdíjas igazolvány felmutatásával vehetik igénybe a kedvezményt): 
900 Ft/fő, 

• Kedvezményes jegy Hatvan kártya, Hungary Card, és szallas. hu voucher felmutatásával: 1500 Ft/fő.  
 

Díjmentes belépőre jogosult: 
- a 6. életévét be nem töltött kiskorú, 
- a fogyatékos személyek jogairól és esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 1998. évi XXVI. törvény 4.§ a) 

pontja szerinti fogyatékos személy (a továbbiakban fogyatékos személy), 
- a fogyatékos személyt kísérő személy (legfeljebb 1 fő), 
- aki a miniszter által kiadott szakmai belépőkkel rendelkezik, 
- aki legalább 400 fős taglétszámmal rendelkező országos hatáskörű közgyűjteményi szakmai szervezet tagja, 
- a közoktatásban dolgozó pedagógus, 
- a 70. életévét betöltött személy. 
 
Tárlatvezetés: 500 Ft/fő 
Csoportos tárlatvezetés (10 főtől): 5000 Ft/csoport 
Fotójegy (Vaku nélkül): 500Ft/gép 
Múzeumpedagógiai foglalkozás: 200 Ft/fő 

 
A megvásárolt jegyekkel az összes kiállítás látogatható.” 

 
Határid ő : azonnal   
Felelős : a Hatvany Lajos Múzeum igazgatója 

 
Határozat száma:  519/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvany Lajos Múzeum (3000 Hatvan, Kossuth tér 12.) 2023. évi 
intézményfinanszírozási támogatásának előirányzatát megemeli a feladatellátáshoz szükséges egyszeri 4.000.000,- Ft 
összeggel. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben az általános tartalék költséghelyen biztosított.” 
 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  520/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft.-vel (székhely: 4031 
Debrecen, István út 6.; Cégjegyzékszáma: 09-09-017078; adószáma: 20612469-2-09; egyedi azonosítója:027560) 
megkötött feladat átadási-átvállalási szerződés 2023. szeptember 30. napjával közös megegyezéssel történő 
megszüntetését nem támogatja, tekintettel arra, hogy az az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 
2022. évi LXXIII. törvény 22. § (2) bekezdésének rendelkezése alapján a törvény erejénél fogva fog megszűnni attól az 
időponttól, amikortól az ügyeleti feladatot az Országos Mentőszolgálat ellátja.” 
 
Határid ő : azonnal (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  521/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 
6/2023. (II.24.) önkormányzati rendelet szociális feladatai között az „5. számú felnőtt háziorvosi körzet kiadásai” 
költségvetési soron feltüntetett összeg terhére 1.000.000,- Ft keretösszeget biztosít az egészségügyi szolgáltatások 
nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X.20.) EszCsM rendelet előírása szerint a hatvani 
5. számú felnőtt háziorvosi körzet (3000 Hatvan, Kossuth tér 8.) egészségügyi feladatainak ellátásához szükséges 
eszközök és berendezések beszerzéséhez. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az eszközök beszerzésére, és a szükséges szerződések 
megkötésére.” 

 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  522/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet (3000 Hatvan, Kossuth 
tér 8.) egészségügyi feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 2023. október 1. napjától egy év határozott 
időtartamra, de legfeljebb a praxis jogosultjával történő új feladatellátási szerződés megkötéséig, vagy más orvossal 



egészségügyi szolgálati jogviszonyban történő szerződés megkötéséig terjedő időtartamra Dr. Fodor Andrea Ágnes 
(nyilvántartási száma: 64754) orvost egészségügyi szolgálati jogviszonya keretében megbízza. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a munkaügyi dokumentumok   aláírására.” 
 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  523/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 2. számú felnőtt háziorvosi körzet (3000 Hatvan, Kossuth 
tér 8.) rendelési idejét 2023. október 1. napjától az alábbiak szerint módosítja: 
  
 Hétfőn      9:00-13:00 óráig, 
 Kedden   13:00-17:00 óráig, 
 Szerdán     9:00-13:00 óráig, 
 Csütörtökön    13:00-17:00 óráig, 
 Pénteken     8:00-12:00 óráig. 
Rendelkezésre állási idő: hétfőtől péntekig, minden nap 8:00-16:00 óráig tart. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy az ESZENY rendszerbe a működéssel 
kapcsolatos változást bejelentse.” 
 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  524/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet (3000 Hatvan, Kossuth 
tér 8.) rendelési idejét 2023. október 1. napjától az alábbiak szerint módosítja: 
  
 Hétfőn   13:00-15:00 óráig, 
 Kedden  11:30-13:00 óráig, 
 Szerdán  13:00-15:00 óráig, 
 Csütörtökön   12:00-13:00 óráig, 
 Pénteken  12:00-13:00 óráig. 
Rendelkezésre állási idő: hétfőtől péntekig, minden nap 8:00-16:00 óráig tart. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy az ESZENY rendszerbe a működéssel 
kapcsolatos változást bejelentse.” 
 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  525/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet (3000 Hatvan, Kossuth 
tér 8.) egészségügyi feladatainak ellátására 2023. október 1. napjától nyilvános pályázati felhívást tesz közzé, 
amennyiben a praxis joga az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény alapján az önkormányzatra száll át.  
A képviselő-testület a pályázati kiírást a praxis betöltéséig folyamatosan megjelenteti. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati felhívást a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi 
körzet adatai, jellemzői alapján készítse el, majd intézkedjen annak az Országos Kórházi Főigazgatóság honlapján, 
valamint a helyben szokásos módon történő közzétételéről.” 
 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  526/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Medicina-Siculus Kft.-vel (adószám: 23480441-1-10; 
cégjegyzékszám: 10-09-032203; ÁNTSZ azonosító: 142702), a hatvani 8. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi 
feladatainak ellátására megkötött feladat-ellátási szerződést a rendelési idő tekintetében 2023. október 1. napjától az 
alábbiak szerint módosítja: 
  
 Hétfőn    7:55-12:55 óráig, 
 Kedden    7:55-12:55 óráig, 
 Szerdán  13:00-17:00 óráig, 
 Csütörtökön  13:00-17:00 óráig, 
 Pénteken   8:00-10:00 óráig. 
 
Rendelkezésre állási idő: hétfőtől péntekig, minden nap 8:00-16:00 óráig tart. 



 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosított feladat-ellátási szerződés aláírására.” 
 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  527/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Medicina-Siculus Kft.-vel (adószám: 23480441-1-10; 
cégjegyzékszám: 10-09-032203; ÁNTSZ azonosító: 142702), a hatvani 10. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi 
feladatainak ellátására megkötött feladat-ellátási szerződést a rendelési idő tekintetében 2023. október 1. napjától az 
alábbiak szerint módosítja: 
  
 Hétfőn   13:00-17:00 óráig, 
 Kedden   13:00-17:00 óráig, 
 Szerdán       7:55-12:55 óráig, 
 Csütörtökön     7:55-12:55 óráig, 
 Pénteken  10:00-12:00 óráig. 
 
Rendelkezésre állási idő: hétfőtől péntekig, minden nap 8:00-16:00 óráig tart. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosított feladat-ellátási szerződés aláírására.” 
 
Határid ő : azonnal   
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  528/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (Eatv.) 
23. § (5) bekezdése alapján a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyonnak az ingyenes használatát 2023. július 1. 
napjától továbbra is biztosítja az állam számára a védőnői feladatok ellátása céljából, azonban a határozat melléklete 
szerinti tartalommal a Heves Vármegyei Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézettel (székhely: 3300 Eger, Knézich 
Károly utca 1.) megkötendő megállapodást továbbra sem fogadja el, tekintettel arra, hogy az abban megfogalmazottak 
egyoldalúak, és hátrányosan érintik Hatvan Város Önkormányzatát. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a további tárgyalások folytatására.” 
 
Határid ő : azonnal 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
(Az 528/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  529/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 
Fejlesztése Társulás (továbbiakban: Társulás) tagja a Társulásra is kiterjesztett Közérdekű bejelentések és panaszok 
kezelésének, valamint a visszaélések bejelentésének eljárásrendje elnevezésű szabályzat társulási tanács által történő 
elfogadását támogatja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a társulási tanács tagjaként Hatvan Város 
Önkormányzata képviseletében a társulási tanácsülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.” 
 
Határid ő : 2023. december 1. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  530/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Szt.) 3.§ (4) bekezdés 10. pontjának g) alpontja alapján 7.350.921 Ft, az Szt. 3.§ (4) bekezdés 10. 
pontjának e) alpontja alapján 6.690.634 Ft behajthatatlan követelés számvitelileg leírásra kerül és 2023. szeptember 30. 
fordulónappal a mérlegből ki kell vezetni.” 
 
Határid ő : 2023. október 20. (kivezetésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  531/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Turisztikai Ügynökség Zrt.-vel (székhely: 1027 Budapest, 
Kacsa u. 15-23.) megkötött névhasználati szerződést módosítja és egységes szerkezetbe foglalja az előterjesztés 
melléklete szerint oly módon, hogy a szerződésbe belép koordinátorként a Visit Hungary Turisztikai Szervezet Nonprofit 
Zrt. (székhely: 1037 Budapest, Bokor utca. 23-25.). 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító okirat aláírására.” 



 
Határid ő : 2023. október 2. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  532/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„1.) Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete „Horváth Mihály út 1-3. szám alatti épületek környezetének 
megújítása” elnevezésű közbeszerzési eljárást indít nemzeti eljárásrend szerinti, hirdetmény nélküli eljárás keretében. 
A beszerzés becsült értéke nettó 99.150.738.- Ft, bruttó 125.921.437.- Ft. 
A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi fedezet bruttó 37.000.000.- Ft összeg erejéig Hatvan Város 
Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében szereplő 
felhalmozási kiadások között a „Közterület felújítások, környezetrendezési munkák” költséghelyen rendelkezésre áll, az 
azon felül szükséges bruttó 88.921.437.- Ft összeg Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe 
betervezésre kerül.  
 
2.) Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Horváth Mihály út 1-3. szám alatti épületek környezetének 
megújítása” elnevezésű, nettó 99.150.738.- Ft becsült értékű, nemzeti eljárásrend szerinti, hirdetmény nélküli eljárás 
keretében lefolytatandó közbeszerzési eljárás megindítását megelőzően bíráló bizottságot választ. A bíráló bizottság a 
29/2021. (I. 27.) számú polgármesteri határozattal elfogadott közbeszerzési szabályzat alapján köteles eljárni. 
A bíráló bizottság a következő személyekből áll: 
1.) Johancsik Mónika, gazdálkodási irodavezető - a Bizottság elnöke; 
2.) Schósz Gabriella, műszaki és városfejlesztési irodavezető; 
3.) Papp Csaba, beruházási és műszaki ügyintéző; 
4.) Selmeczi Attila, közbeszerzési ügyintéző.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. (a közbeszerzési eljárás elindítására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  533/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
 „Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvanban 2006. január 26. napján kelt – egy alkalommal már 
módosított – a korábbi Hegyalja úti Ingatlanfejlesztési Társulás tagjaival közút- és közműfejlesztés megvalósítására és 
finanszírozására megkötött megállapodást módosítja a határozat melléklete szerinti tartalommal. 
A képviselő-testület felhatalmazza a Hatvan város polgármesterét a módosító okirat és a kapcsolódó okiratok aláírására.  
A kivitelezési munkákkal kapcsolatos beruházási költségekből az önkormányzatot terhelő költséget az önkormányzat 
2024. évi költségvetésébe tervezni kell.” 
 
Határid ő : 2023. október 31. (módosító okirat aláírására) 
  2024. február 15. (költségvetés tervezésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
  Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 533/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  534/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel az 533/2023. (IX.29.) számú határozatra – 
megállapítja, hogy a hatvani Barackos és Szőlőhegy utcákban ingatlannal (ingatlan hányaddal) rendelkező 
ingatlantulajdonosok önkéntes közműfejlesztési hozzájárulása megfizetési határideje: 2023. november 15. napja.  
A képviselő-testület azon jelenlegi érintett ingatlantulajdonosoknak, akik a hatvani Barackos és Szőlőhegy utcákban 
ingatlannal (ingatlan hányaddal) rendelkeznek erre irányuló kérelmükre részlefizetési kedvezményt biztosít azzal, hogy 
az ingatlantulajdonos által a kötelezettségvállaló nyilatkozatban tett önkéntes közműfejlesztési hozzájárulás 50 %-át 
legkésőbb 2023. november 15. napjáig egyösszegben kell megfizetni, a hozzájárulás további 50 %-át 12 hónap alatt kell 
megfizetni az egyedi kétoldalú fizetési megállapodásban rögzített feltételek szerint.  
Egyetlen részlet elmaradása a tartozásból a még fennálló összeget lejárttá teszi, mely azonnal és egyösszegben 
esedékessé válik.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a kétoldalú fizetési megállapodások aláírására.” 
 
Határid ő : 2023. október 31. (a kétoldalú fizetési megállapodások aláírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján (aláírásra) 
  Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján (befizetések nyilvántartására) 

 
Határozat száma:  535/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
 „Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel az 533/2023. (IX.29.) számú határozatra – 
megállapítja a korábbi, már megszűnt Hegyalja úti Ingatlanfejlesztési Társulás tagjai és jogutódaik vonatkozásában a 
megállapodáson alapuló közműfejlesztési hozzájárulás megfizetésének határideje: 2023. november 15. napja.  
A képviselő-testület a társulási tagok, illetve jogutódaik erre irányuló kérelmére a közműfejlesztési hozzájárulás 
megfizetésére részlefizetési kedvezményt biztosít azzal, hogy a tag, illetve jogutóda által a nyilatkozat pénzügyi forrás 
rendelkezésre állásáról szóló okiratban a megállapodáson alapuló közműfejlesztési hozzájárulás 50 %-át legkésőbb 



2023. november 15. napjáig egyösszegben kell megfizetni, a hozzájárulás további 50 %-át 12 hónap alatt kell megfizetni 
az egyedi kétoldalú fizetési megállapodásban rögzített feltételek szerint.  
Egyetlen részlet elmaradása a tartozásból a még fennálló összeget lejárttá teszi, mely azonnal és egyösszegben 
esedékessé válik.  
A képviselő-testület az 500.000.- Ft-ot meghaladó mértékű közműfejlesztési hozzájárulás esetén, amennyiben a tag, 
illetve jogutóda részletfizetés engedélyezését kéri, annak megfizetésének biztosítására a tag, vagy jogutóda választása 
szerint: 
- közjegyző előtt tett, közokiratba foglalt tartozást elismerő nyilatkozat megtételét, 
- vagy jelzálogjog bejegyzését  
köti ki, mely esetekben az érintett tag köteles a közjegyző előtti eljárás, illetve a földhivatali eljárás költségeit viselni.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a kétoldalú fizetési megállapodások aláírására.” 
 
Határid ő : 2023. október 31. (a részletfizetési rendelkezéseket is tartalmazó kétoldalú fizetési 

megállapodások aláírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján (aláírásra) 
  Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján (befizetések nyilvántartására) 

 
Határozat száma:  536/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel arra, hogy a korábbi hatvani 10.102/5. hrsz.-ú ingatlant 
belterületbe vonta, a jelenlegi belterületi ingatlan helyrajzi száma: hatvani 3508/43. hrsz. – a 403/2016. (VI. 30.) számú 
határozat alapján az ingatlantulajdonossal kötött településfejlesztési megállapodást közös megegyezéssel megszünteti, 
amennyiben az ingatlantulajdonos a korábbi Hegyalja úti Ingatlanfejlesztési Társulással megkötött megállapodás 2. sz. 
módosító okiratát aláírja és a reá jutó 781.408.- Ft összegű közműfejlesztési megállapodás megfizetésére a kétoldalú 
fizetési megállapodást megköti.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a megszüntető okirat aláírására.” 
 
Határid ő : 2023. október 31. (a 2. sz. módosító okirat aláírására, és a kétoldalú fizetési megállapodás 

aláírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján (aláírásra) 
  Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján (befizetések nyilvántartására) 

 
Határozat száma:  537/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 521/2019. (IX. 5.) számú határozatát módosítja, és annak 
szövegét egységes szerkezetbe foglalva az alábbiak szerint állapítja meg: 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 5/G. § (1) 
bekezdésében foglalt megállapodási kötelezettségének a teljesítése érdekében felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét a víziközmű-rendszerrel kapcsolatban az ellátásért felelős számára meghatározott jogok gyakorlása és 
kötelezettségek teljesítésének módjáról és feltételeiről, valamint az ellátásért felelősök képviseletéről szóló 
megállapodások aláírására, egyúttal az ellátásért felelősök képviselete vonatkozásában a képviselettel megbízza a 
Heves Megyei Vízmű Zrt. Hatvani Üzemegysége által üzemeltetett ivóvíz- és szennyvízrendszerhez tartozó 
önkormányzatok többsége által megbízottat. 
A képviselő-testület felkéri Hatvan város polgármesterét, hogy a megállapodásokat, azok megkötését követően a soron 
következő munkaterv szerinti képviselő-testületi ülésre terjessze elő utólagos jóváhagyásra.”” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (vízmű értesítésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  538/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 3240 helyrajzi számú, 3900 m2 
nagyságú beépítetlen terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 26.910.000,- Ft, azaz Huszonhatmillió-
kilencszáztízezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, a 
határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Pályázati felhívás 

 
A nyílt pályázati eljárásként meghirdetett versenyeztetés meghirdetője: 
Hatvan Város Önkormányzata (székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.; tel.: 542-300) 
 
A versenyeztetés eljárási rendje: Pályázati eljárás 
 
A pályázat tárgya: hatvani, belterületi 3240 hrsz.-ú, természetben 3000 Hatvan, Klapka u. 40. szám alatt található, 
beépítetlen terület megnevezésű, 3900 m2

 
 nagyságú ingatlan értékesítése. 



 
Az értékesítésre kínált ingatlan ingatlan-nyilvántartási adatai, egyéb jellemzői:  
Az ingatlanrész tulajdonjoga kizárólagosan Hatvan Város Önkormányzatát illeti meg. 
- Hrsz.:  3240 
- Területe: 3900 m2 
- Fekvése: belterületi 
- Címe: 3000  Hatvan, Klapka u. 40. 
- Közműellátottság: Közművek nélkül 
-Terhek: az ingatlan tehermentes 
 
A pályázati ajánlattétel feltételei: 
Minimális vételár: bruttó 26.910.000,- Ft, azaz bruttó Huszonhatmillió-kilencszáz tízezer forint, mely értéket el nem érő 
vételár ajánlat esetén az ingatlant elidegeníteni nem lehet. 
 
Ajánlati biztosíték: a minimális bruttó vételár 10 %-a, ami 2.691.000,- Ft, azaz Kettőmillió hatszázkilencvenegyezer 
forint, az alábbi számlára fizetendő: 
Hatvan Város Önkormányzata Költségvetési Elszámolási Számla (Kereskedelmi és Hitel bank Zrt. 
10403538-49575051-56561001) 
Az ajánlati biztosíték összege a nyertes pályázó esetén a vételárba beszámításra kerül, a többi pályázó esetén 
visszafizetésre kerül az elbírálást követő 30 napon belül. 
 
Fizetési feltétel: szerződéskötéskor egy összegben. 
A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó adatait (magánszemély: név, anyja neve, születési hely és idő, személyi 
szám, adóazonosító jele, lakcím; gazdasági társaság: cégnév, székhely, cégjegyzékszám, adószám, cégjegyzésre 
jogosult személy neve) annak megjelölését, hogy a hatvani 3240 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozik a pályázat, a 
vételi ajánlatot, a vételár megfizetésére vonatkozó és más pályázati feltételek elfogadásáról szóló nyilatkozatot, az 
ajánlati biztosíték befizetéséről szóló igazolást. 
 
A pályázati ajánlatok beérkezésének határideje, helye, módja: 2023. november 17. 12.00 óra 
Helye: Hatvani Polgármesteri Hivatal, Gazdálkodási Iroda Titkárság, 3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 
Módja: A pályázati ajánlatokat zárt , címzés nélküli, feladót és más jelet nem tartalmazó borítékban „3240 helyrajzi 
számú ingatlan” jeligével ellátva kell benyújtani. 
 
Pályázati ajánlatok bontásának ideje, helye, elbírálása: a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság soron 
következő ülésén, a bizottság által; a  bontás helye: Hatvani Polgármesteri Hivatal Hatvan – tanácskozó terem. 
Az elbírálás Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének soron következő ülésén történik. 
A pályázati ajánlatok elbírálását követően a nyertes pályázó kiértesítésre kerül. 
 
Nyertes pályázó az, aki a jelen felhívásnak megfelelő tartalmú érvényes pályázatot benyújtók közül: 

- a legmagasabb vételárat ajánlja meg, 
- vállalja, hogy az ingatlan beépítésével kapcsolatban Hatvan Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatályos Hatvan Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 6/2019. (III. 29.) 
önkormányzati rendelete előírásait betartja, 

- vállalja, hogy Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének a magánerő bevonásával megvalósuló 
útépítés és közműfejlesztés finanszírozásának szabályairól szóló 45/2007. (X. 26.) önkormányzati rendeletben 
foglaltak szerint – út, járda, közművek – létesítésének költségei a vevőt terhelik. 

 
Szerződéskötés: Az ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés megkötését a nyertes pályázóval a döntésről való 
kiértesítéstől számított 30 napon belül kezdeményezi Hatvan Város Önkormányzata. 
 
Ajánlati kötöttség: A pályázati ajánlattételi határidő lejártát követően a benyújtott pályázati ajánlatok nem 
módosíthatóak, az ajánlati kötöttség az ajánlattételi határidő lejártától kezdődik. Az ajánlattevő az ajánlattételi 
határidőtől számított 90 napig kötött az ajánlatához, kivéve, ha a pályázat kiírója egyik ajánlattevővel sem kíván 
szerződést kötni. 
 
Hatvan Város Önkormányzata fenntartja magának a jogot arra, hogy a beérkezett pályázati ajánlatok elbírálását 
követően a pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa. 
 
Pályázat kiírója javasolja: A későbbi esetleges viták elkerülése céljából a fentieken túl, a pályázó saját felelősségére 
és költségére szerezzen be minden olyan további kiegészítő információt a pályázat tárgyáról, amely a befektetési, 
vásárlási szándék körültekintő megalapozásához szükséges lehet. 
 
 



További Információk:  
Hatvani Polgármesteri Hivatal, Gazdálkodási Iroda 
Telefon: 37/542-361, Fax: 37/542-313, e-mail cím: koltsegvetes@hatvan.hu 
Személyesen: ügyfélfogadási napokon Rékasi Éva osztályvezetőnél. 

 
Határozat száma:  539/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5028/3 helyrajzi számú, 
7072 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 39.960.000,- Ft, azaz 
Harminckilencmillió-kilencszázhatvanezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 539/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  540/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5028/4 helyrajzi számú 
4242 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 24.000.000,- Ft, azaz 
Huszonnégymillió forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 540/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  541/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 11101 helyrajzi számú 
352 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 176.000,- 
Ft, azaz Egyszázhetvenhatezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 541/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  542/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10308/1 helyrajzi számú 
1931 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 463.000,- 
Ft, azaz Négyszázhatvanháromezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 542/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  543/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10600/2 helyrajzi számú 
95 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 20.000,- Ft, 
azaz Húszezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 543/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
 



Határozat száma:  544/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10601/2 helyrajzi számú 
162 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 34.000,- 
Ft, azaz Harmincnégyezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 544/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  545/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10602/2 helyrajzi számú 
226 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 47.400,- 
Ft, azaz Negyvenhétezer-négyszáz forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 545/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  546/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10603/3 helyrajzi számú 
118 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 25.000,- 
Ft, azaz Huszonötezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 546/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  547/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10605/2 helyrajzi számú 
442 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 92.800,- 
Ft, azaz Kilencvenkettőezer-nyolcszáz forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 547/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  548/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10663 helyrajzi számú 
370 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 77.700,- 
Ft, azaz Hetvenhétezer-hétszáz forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 548/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  549/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10665 helyrajzi számú 
957 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 201.000,- 
Ft, azaz Kettőszázegyezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 



 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 549/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  550/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10669 helyrajzi számú 
711 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 150.000,- 
Ft, azaz Egyszázötvenezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 550/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  551/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10670 helyrajzi számú 
687 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 144.000,- 
Ft, azaz Egyszáznegyvennégyezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 551/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  552/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10812 helyrajzi számú 
1417 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 300.000,- 
Ft, azaz Háromszázezer forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 552/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  553/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10817 helyrajzi számú 
2830 m2 nagyságú, szőlő megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 920.000,- Ft, azaz Kilencszázhúszezer 
forint kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, a határozat 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 
 
Határid ő : 2023. október 5. (pályázat kiírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(Az 553/2023. (IX. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  554/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hatvan Város Önkormányzata tulajdonában 
lévő hatvani 1930 hrsz.-ú ingatlanon található Grundon lévő körbekerített multifunkciós pálya az alábbi 
nyitvatartási időben használható 2023. október 1-től: 
 

október 1. – április 30. 6:00 – 19:00 

május 1. – szeptember 30. 6:00 – 21:00 

 
” 



Határid ő : azonnal (üzemeltető értesítésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  555/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Táltos utca felújítási munkáival a KAVICSÚT Kft.-t (székhely: 
1046 Budapest, Wolfner utca 6. 1. em. 103.) bízza meg bruttó 52.710.144,- Ft összegben, mint az önkormányzat 
számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a felhalmozási kiadások között az „2023. évi útfelújítás, útépítés” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : azonnal (megrendelésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  556/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hatvan Város Önkormányzata tulajdonában 
és kezelésében lévő utak útjavítási munkáinak az elvégzésére vonatkozóan a KAVICSÚT Kft.-vel (székhely: 1046 
Budapest, Wolfner u. 6. 1. em. 103.), mint legkedvezőbb ajánlattevővel megkötött vállalkozási keretszerződés 
módosításra kerüljön olyan módon, hogy a rendelkezésre álló keretösszeg bruttó 40.000.000,- Ft összegről bruttó 
45.000.000,- Ft összegre megemelésre kerüljön. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a felhalmozási kiadások között az „2023. évi útfelújítás, útépítés” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : azonnal (megrendelésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  557/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hatvan Város Önkormányzata tulajdonában 
és kezelésében lévő földutak karbantartási, valamint a szilárd burkolatú utak padkáinak a javítási munkáinak az 
elvégzésére vonatkozóan Nagy József egyéni vállalkozóval (székhely: 3000 Hatvan, Bem József u. 55.), mint 
legkedvezőbb ajánlattevővel megkötött vállalkozási keretszerződés módosításra kerüljön olyan módon, hogy a 
rendelkezésre álló keretösszeg bruttó 20.467.744,- Ft összegről bruttó 25.467.744,- Ft összegre megemelésre 
kerüljön. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a felhalmozási kiadások között az „2023. évi útfelújítás, útépítés” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : azonnal (megrendelésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  558/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Futball Club Hatvan egyesület (székhely: 3000 Hatvan, 
Népkert utca 2.) részére a Magyar Jégkorong Szövetséghez benyújtott és jóváhagyott 0781/2016 pályázati számú 
jégcsarnok projekt befejezéséhez 71.675.057,- Ft visszatérítendő támogatást nyújt. A támogatás biztosításához 
szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a Felhalmozási kiadások 
között a „Csapadékvíz elvezetés” költséghelyen 40.000.000,- Ft erejéig, a „Támfal tervezése, építése” 
költséghelyen 25.000.000,- Ft erejéig, valamint az „általános tartalék” költséghelyen 6.675.057,- Ft erejéig 
rendelkezésre áll. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatási szerződés és a szükséges 
dokumentumok aláírására.” 
 
Határid ő : 2023. október 31. (támogatási szerződés aláírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  559/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú Hatvan, Kossuth tér 2. szám alatti 
hatvani 2995 hrsz.-ú ingatlan Kossuth Lajos utca és Nagy Lajos király utca, Hunyadi tér által határolt keleti 
beépítetlen részén új termelői piac épület teljes körű engedélyezési és kiviteli terv szintű tervezési munkáinak 
elvégzésével a D-TÉR Kft.-t (székhely: 3300 Eger, Dobó tér 9.) bízza meg bruttó 29.451.300,- Ft összegben, mint 
az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a „Csányi úti piac fejlesztése” költséghelyen 5.000.000,- Ft, a „Közvilágítás bővítése 72db lámpatest, 
49 oszlop, 2,5 m vezeték” költséghelyen 5.756.900,- Ft rendelkezésre áll, valamint  18.694.400,- Ft a 2024. évi 



költségvetésbe betervezésre kerül.” 
 
Határid ő : 2023. október 15. (szerződéskötésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  560/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szujer István Hatvan, Géza fejedelem utca 7. szám alatti 
lakosnak az 573/2022. (IX. 29.) számú képviselő-testületi határozat alapján a Hatvan Város Önkormányzata (3000 
Hatvan, Kossuth tér 2.), a Smart Bau Kft. (3060 Pásztó, Jávor utca 16.) és a P.H.B-Projekt Kft.( 1141 Budapest, 
Szugló utca 83-85.) által megkötött ingatlanfejlesztési megállapodás 2. sz.-ú melléklete szerint megtervezett 
hatvani 5109/1 hrsz.-ú út tervezett forgalmi rendjének és nyomvonalának módosítása iránti kérelmét elutasítja az 
alábbi indokok miatt:  

-  A kért nyomvonal módosítás eredményeként csak korlátozottan járható útkapcsolat kialakítás a 
lehetséges a hatvani 5034/2 hrsz.-ú közforgalom számára megnyitott magánút és a Géza fejedelem út 
között. Az útcsatlakozás cca. 6 m, illetve 4 m útszélen mérhető csatlakozási sugárral illeszthető a 
hatvani 5034/2 hrsz.-ú magánúthoz. Az útcsatlakozás szűk ívei miatt a csomópont tehergépkocsival 
(hulladékszállító gépjárművel R= min. 9 m) nem járható saját sávon, személygépkocsival is csak 
korlátozottan (az iskola alatti útról R=4 m sugár kicsi a személygépkocsi saját sávon történő 
kanyarodásához). A fentiek miatt a Géza fejedelem utcában a meglévő parkoló felől a 
tehergépjárművek behajtását meg kellene tiltani, mert a hatvani 5034/2 hrsz.-ú magánútra nem tudna 
befordulni, és nem tudna az újonnan kiépítésre kerülő szakaszon megfordulni. A hatvani 5034/2 hrsz.-ú 
magánút csatlakozásnál a Géza fejedelem utca felé a jobbra kisíves mozgás személygépkocsi részére 
is akadályozott, ezért balesetvédelmi okokból befelé egyirányúsítani kellene a Géza fejedelem utcai 
parkolók végétől. Ebben az esetben a város felé csak az Újélet utcán keresztül lehetne a területet 
elhagyni, és a hulladékszállítás is csak az Újélet utcán keresztül történhetne meg. 

 A fentiek igen korlátozott mozgási lehetőséget biztosítanak, ezért a kialakítását közlekedési biztonsági 
okok nem teszik lehetővé. 

-  A Smart Bau Kft. belterületi, beépítésre szánt területen kíván lakóépületeket kialakítani, melyek 
megközelítése, infrastrukturális ellátása érdekében hajtja végre a megállapodásban foglalt 
beruházásokat. A Smart Bau Kft. által megterveztetett közlekedési létesítmények nyomvonala utas 
szaktervező állásfoglalására is tekintettel közlekedés biztonsági szempontból megfelelőek.” 

 
Határid ő : azonnal (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  561/2023. (IX. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Smart Bau Kft. (székhely: 3060 Pásztó, Jávor utca 16.) 
részére a hatvani 5109/1 hrsz.-ú út földutas szakaszának a járhatóvá tétele érdekében szükséges javítási munkák 
elvégzésével kapcsolatban benyújtott kérelmére a közútkezelői hozzájárulást megadja az alábbi feltételekkel: 
- Az igénybevétel időtartama: 2023. 09. 29. – 2023. 11. 01. (34 nap)  
- A használó a közút igénybevételéért a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és 

használatáról szóló 21/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban önkormányzati rendelet) 3. 
melléklete alapján építési munkaterület céljából 10,- Ft/m2/nap díjat köteles fizetni. Az itt meghatározott 
egységár alapján a közutat igénybe vevő 190.740,- Ft /egyszázkilencvenezer-hétszáznegyven forint/ 
igénybevételi díjat köteles befizetni Hatvan Város Önkormányzata K&H Bank Zrt. -nél vezetett 10403538-
49575051-56561001 számú számlájára. 

- Az igénybevétel helye: hatvani 5109/1 hrsz.-ú úton összesen 561 m2 közutat használhat út járhatóvá tételének 
javítási munkáinak céljából. 

- A kivitelezésre vonatkozó feltételek: 

• A kiadott közútkezelői hozzájárulással a képviselő-testület munkakezdéshez hozzájárul. 

• Ha a közutat nem közlekedési célból a kezelő hozzájárulása nélkül, vagy a hozzájárulásban előírt 
feltételektől eltérően vették igénybe, az 1988. évi I. tv. 37. § (2) bekezdése alapján a közlekedési 
hatóság az igénybe vevőt pótdíj fizetésére kötelezi. 

• A munkálatok befejezése után a padka-, az út-, az árok és a zöldterületet eredeti állapotának 
megfelelően helyre kell állítani. 

• A kivitelezés alatt az építőipari kivitelezési tevékenységről szóló 191/2009. (IX. 15.) Korm. 
rendeletben foglaltakat maradéktalanul be kell tartani. 

• Amennyiben a közút területét meghaladóan az Önkormányzat tulajdonában lévő közterület 
felbontására, az építési munkával kapcsolatos anyagok, eszközök elhelyezésére, tárolására, építési 
munkát meghaladó terület igénybevételére kerül sor, úgy az önkormányzati rendelet alapján a 
kivitelezés, illetve igénybevétel megkezdése előtt legalább 5 nappal közterület-használati engedélyt 
kell kérni az önkormányzati rendelet 4. melléklete szerinti űrlapon a Hatvani Polgármesteri Hivatal 
Hatósági Iroda Általános Igazgatási Osztályától. Az önkormányzati rendelet előírásai alapján a 



közterület használatáért az önkormányzati rendelet 1. mellékletében meghatározott díj kerül 
felszámításra. Amennyiben az építési munkával összefüggő tárolás önkormányzati tulajdonú járdát, 
közutat érint, akkor közút nem közlekedési célú igénybevételére külön eljárás keretében közútkezelői 
hozzájárulást kell kérni az önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti űrlapon a Hatvani 
Polgármesteri Hivatal Műszaki- Koordinációs és Beruházási Osztályától. Az önkormányzati rendelet 
előírásai alapján a közút, járda használatáért az önkormányzati rendelet 3. mellékletében 
meghatározott díj kerül felszámításra. 

• Jelen hozzájárulás nem mentesít a további nyilatkozatok, hozzájárulások megszerzése alól. 
 
- Építés alatti forgalmi rend:  

• Az igénybe vett útterületet / munkaterületet az utak forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések 
elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) KM rendeletben, a közúti jelzőtáblák megtervezésének, 
alkalmazásának és elhelyezésének követelményeiről szóló 83/2004. (VI. 4.) GKM rendeletben, az e-
UT 04.05.11 számú „ A közúti útlezárás, elkorlátozás és forgalomterelés elemei, részletes előírások”, 
valamint az e-UT 04.05.12 számú „Közutakon folyó munkák elkorlátozásának és ideiglenes 
forgalomszabályozása„ című útügyi műszaki előírásban foglaltak szerint kell kialakítani. 

• A közutat érintő munkavégzés ideje alatt a munkaterület előtt „Úton folyó munkák”, „Útszűkület” és 
„30 km/h sebességkorlátozás” közúti jelzőtáblát kell elhelyezni. 

• A közúti űrszelvénybe nyúló munkaterület úttengely felőli sarokpontjait éjszaka és korlátozott látási 
viszonyok között folyamatos vörös, vagy villogó borostyánsárga fényt adó lámpákkal meg kell jelölni. 
A munkaterületet piros fehér korláttal, jelzőszalaggal körül kell határolni. Az oldalakadályt piros fehér 
sávos „Oldalakadály” táblával kell megjelölni. 

• A munkaterületre kihelyezett közúti jelzéseknek épnek és tisztán tartottnak kell lenni, meglétéről, jól 
láthatóságáról, felborulás elleni védelméről folyamatosan gondoskodni kell. 

• A munkálatok befejezése után az ideiglenes forgalomkorlátozást haladéktalanul meg kell szüntetni, s 
a jóváhagyott forgalmi rendet be kell vezetni. 

 
- Munkaterület:  

• A munkaterületet és környezetét folyamatosan tisztán kell tartani. 

• A munkálatokból eredően a közútban, közterületben, tereptárgyakban keletkezett 
megrongálódásokból származó károkért, esetleges balesetekért anyagi és büntetőjogi felelősséggel 
tartozik a jogosult és a kivitelező egyetemlegesen. 

- A használó köteles a tulajdonost értesíteni a hozzájárulástól eltérően bekövetkezett esetleges változásokról. 
- Az engedélyben foglalt feltételek betartásáért felelős személy Sárközi Zsolt (3060 Pásztó, Jávor u. 16.) 
- A használó köteles a közútkezelői hozzájárulást a helyszínen tartani és ellenőrzés esetén bemutatni. 
- A közút rendeltetésétől eltérő használatára vonatkozó hozzájárulás nem mentesít az egyéb jogszabályokban 

előírt kötelezettségek teljesítése alól. 
- A közútkezelői hozzájárulásban kikötött feltételektől eltérő használat esetén közútkezelői hozzájárulás 

visszavonása és hatósági eljárás kezdeményezhető. 
- Ha az engedélyes a közutat a hozzájárulás lejárta után továbbra is igénybe kívánja venni, köteles ezt a 

szándékát az engedélyezett időtartam utolsó napja előtt legalább 15 nappal írásban bejelenteni, és a 
hozzájárulás meghosszabbítását kérni.” 

 
Határid ő : azonnal (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
* * * 

 
K I V O N A T  

Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 2023. szeptember 29-én 
 megtartott ülésének jegyz őkönyvéb ől 

 
Napirendi pont címe:  

Tájékoztató a 2023/2024. nevelési év, tanév indításáról Hatvan város köznevelési intézményeiben 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 
Kivonat szövege: 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Horváth Richárd polgármester előterjesztésében 
megtárgyalta a 2023/2024. nevelési év, tanév indításáról Hatvan város köznevelési intézményeiben 
tárgyú tájékoztatót és azt az írásbeli előterjesztésnek megfelelően tudomásul vette.” 

 
FELELŐS KIADÓ:  Horváth Richárd polgármester 

Szerkesztette:  Lukács László 
Készült:  45 példányban 

Szerkeszt őség:  3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 


